
Zarządzenie Nr   964/OU/2015
 Prezydenta Miasta Słupska  

                                                             z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany  zarządzenia  Nr  844 /OU/2015 r. Prezydenta Miasta Słupska z dnia 25 listopada
2015 r. w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   w Słupsku.
                        

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.
poz.1515, poz.1890) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 844 /OU/2015 Prezydenta Miasta Słupska z z dnia 25 listopada 2015 r.  w sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku wprowadzam następujące
zmiany:

         1) w § 3 ust.2  otrzymuje brzmienie:
„2.  Organy  Miasta,  poszczególne  wydziały  i  samodzielne  stanowiska  mieszczą  się  pod
następującymi adresami:
1) Słupsk, Plac Zwycięstwa 3, który jest główną siedzibą Urzędu: Prezydent Miasta Słupska, Rada
Miejska  w  Słupsku,  Zastępcy Prezydenta,  Skarbnik  Miasta,  Sekretarz  Miasta  oraz  następujące
wydziały  i  samodzielne  stanowiska:  Zespół  Radców  Prawnych,  Wydział  Gospodarki
Nieruchomościami, Wydział Geodezji i Katastru, Wydział Planowania, Rachunkowości Budżetowej
i Kontrolingu Finansowego, Wydział Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami, Wydział
Księgowości,  Wydział  Gospodarki  Komunalnej    i   Ochrony  Środowiska,   Wydział    Polityki
Mieszkaniowej,  Wydział   Komunikacji i Transportu, Wydział Edukacji, Stanowisko ds. Sportu
i  Rekreacji,  Urząd  Stanu  Cywilnego,  Samodzielne  stanowisko  ds.  BHP,  Miejski  Rzecznik
Konsumentów,  Zespół  Audytu  Wewnętrznego  i  Kontroli,  Wydział  Zarządzania   Kadrami,
Wydział - Centrum Obsługi Mieszkańców, Biuro Prezydenta Miasta, Administrator Bezpieczeństwa
Informacji, Wydział Organizacji Urzędu, Wydział Obsługi Rady Miejskiej, Stanowisko ds. Ochrony
Informacji Niejawnych, Wydział Współpracy z Biznesem;
2) Słupsk, Plac Zwycięstwa 1: Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa, Wydział Zdrowia
i  Spraw  Społecznych,  Wydział  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami  –  Referat
Egzekucji, Wydział Inwestycji, Wydział Zarządzania Funduszami;
3) Słupsk ul. Starzyńskiego 8 – Wydział Kultury;
4) Słupsk, ul. Jaracza 5 - Straż Miejska;
5)  Słupsk,  ul.  Starzyńskiego  6  (lokal  w Szkole  Podstawowej  Nr  6)  -  Pełnomocnik  Prezydenta
Miasta Słupska ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
6)  Słupsk  ul.  Niedziałkowskiego 6  -  Biuro  Prezydenta  Miasta  -  Słupskie  Centrum Organizacji
Pozarządowych i Ekonomii Społecznej;
7)  Słupsk  ul.  Rynek  Rybacki  2   -  Wydział  Organizacji  Urzędu  –  Referat  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego;
8) Słupsk ul. Pl. Zwycięstwa 4 – Wydział Organizacji Urzędu – Archiwum zakładowe;
9) Słupsk ul. Grodzka 3 – Wydział Edukacji - Punk Informacyjny Europe Direct.”



         2) w § 7 ust.1  otrzymuje brzmienie:
„1.W  skład  Urzędu  wchodzą  następujące  komórki  organizacyjne  i  samodzielne  stanowiska
pracy o następujących nazwach i symbolach literowych:
1) Wydział Organizacji Urzędu                                                                                       OU;
2) Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa                    UAB;
3) Wydział Geodezji i Katastru                                                       GK;
4) Wydział  Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego      PRiK;
5) Wydział Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami                                     PZN;
6) Wydział Księgowości                                                                                                  Ks;
7) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska                                  GKiOŚ;
8) Wydział Polityki Mieszkaniowej                                                                                 PoM ;              
9) Wydział  Współpracy z Biznesem                                                         WzB ;
10)Wydział Gospodarki Nieruchomościami                         GN ;
11)Wydział Komunikacji i Transportu                                     KiT;
12) Wydział Edukacji                                                                                                        E;
13) Wydział Kultury                                                                                                          Ku;
14) Samodzielne stanowisko ds. Sportu i Rekreacji                                                         SiR;
15) Wydział Zarządzania Kadrami                                                                                    ZK;
16) Wydział – Centrum Obsługi Mieszkańców                                                                COM;
17) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych          ZiSS;
18) Urząd Stanu Cywilnego          USC;
19) Straż Miejska                                  SM;
20) Zespół Radców Prawnych                                              ZRP;
21) Wydział Obsługi Rady Miejskiej                      ORM;
22) Zespół Audytu Wewnętrznego i Kontroli                                                                    ZAWiK;
23) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Słupska ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych                                                                                    PA;
24) Samodzielne stanowisko ds. BHP                                                                               BHP;
25) Stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych                                                       OIN;
26) Miejski Rzecznik Konsumentów                                                                                MRK;
27) Biuro Prezydenta Miasta                                                                                             BPM;
28) Wydział  Inwestycji                                                                                                     I;
29) Wydział Zarządzania Funduszami                                                                               ZF;
30) Administrator Bezpieczeństwa Informacji                                                                  ABI.”

 
3) w § 31 ust.7  otrzymuje brzmienie:
„7) Wydział Współpracy z Biznesem nad spółkami z mniejszościowym udziałem Miasta:
a) Pomorskim Funduszem Pożyczkowym Spółką z o.o. w Słupsku,
b) Zakładem Naprawczym Mechanizacji Rolnictwa Spółką z o.o. w Słupsku,
c) Pomorskim Regionalnym Funduszem Poręczeń Kredytowych Spółką z o.o. w Słupsku, 
d) Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. - akcje.”

4) w § 32 ust.2  otrzymuje brzmienie:
„2.  Wydziały  uczestniczą  w  prowadzeniu  współdziałania  Miasta  z  powiatowymi  służbami,
inspekcjami i strażami według następującej właściwości:
1) Wydział Organizacji Urzędu współdziała z Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej;”
 



5) w § 33 ust.1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Pierwszy Zastępca współdziała z:
a) Ogólnopolskim Towarzystwem  Ochrony Zwierząt OTOZ  Animals,
b) Stowarzyszeniem Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Euroregion Bałtyk”,
c) Stowarzyszeniem Gmin Polska Sieć „ Energie Cités”,
d)„Stowarzyszeniem Samorządowym S6”,
e) Związkiem Miast Bałtyckich;”

6) w § 33 ust.2 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Wydział Współpracy z Biznesem współdziała ze:
a) Stowarzyszeniem Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Euroregion Bałtyk”,
b) Stowarzyszeniem Gmin Polska Sieć „ Energie Cités”,
c) „Stowarzyszeniem Samorządowym S6”,
d) Związkiem Miast Bałtyckich;” 

7) w załączniku nr 1 do Regulaminu w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Prezydent  wykonuje  zadania,  o  których  mowa  w  ust.2,  przy  pomocy  wydziałów
i samodzielnych stanowisk, które nadzoruje:  
1)  Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,
2)  Zespołu Radców Prawnych,
3)  Zespołu Audytu  Wewnętrznego i Kontroli,
4)  Administratora Bezpieczeństwa Informacji,
5)  Urzędu Stanu Cywilnego,
6)  Straży Miejskiej,
7)  Miejskiego Rzecznika Konsumentów, 
8)  Stanowiska ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
9)  Biura  Prezydenta Miasta,
10) Wydziału Organizacji Urzędu  – w zakresie obrony cywilnej i zadań obronnych.”

8) w załączniku nr 1 do Regulaminu w § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Pierwszy Zastępca wykonuje swoje zadania przy pomocy wydziałów, które nadzoruje:  
1) Wydziału Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska,
2) Wydziału Komunikacji i Transportu,
3) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
4) Wydziału Geodezji i Katastru,
5) Wydziału  Inwestycji,
6) Wydziału Zarządzania Funduszami,
7) Wydziału Współpracy z Biznesem,
8) Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa.”

10) w załączniku nr 1 do Regulaminu w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„1. Sekretarz wykonuje swoje zadania przy pomocy wydziałów i samodzielnego stanowiska, które
nadzoruje:
1) Wydziału Zarządzania Kadrami,
2) Wydziału Organizacji Urzędu,
3) Wydziału - Centrum Obsługi Mieszkańców,
4) Samodzielnego stanowiska ds. BHP.”



11) w załączniku nr 1 do Regulaminu w § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Skarbnik wykonuje swoje zadania przy pomocy Wydziałów:
1) Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego,
2) Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami, 
3) Księgowości,
które nadzoruje.”

§ 2.

Załączniki nr 2,4,5 i 6  otrzymują  brzmienie, jak w załącznikach  do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  stycznia  2016 roku.
 

 

                                    PREZYDENT
                                    MIASTA  SŁUPSKA

                                                                                        Robert Biedroń 
                                                          



Uzasadnienie: wprowadzenie zmian do Regulaminu jest konsekwencją:
1. tworzenia  Wydziału  -  Centrum Obsługi  Mieszkańców,  który w swoim  zakresie  będzie

realizował zadania przejęte z następujących wydziałów :
- z  likwidowanego Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa  zadania Referatu
Ewidencji  Ludności,  Referatu  Dowodów Osobistych  oraz  zadania  dotyczące  organizacji
wyborów na terenie Miasta. Natomiast zadania z zakresu zarządzania kryzysowego, obrony
cywilnej,  ochrony  ludności  i  obronności  państwa  realizowane  przez  w/w  Wydział
przekazane zostaną do Wydziału Organizacji Urzędu,
- z Wydziału Komunikacji i Transportu zadania z zakresu Referatu Ewidencji Kierowców
oraz  Referatu  Rejestracji  Pojazdów.  Pozostałe  zadania  pozostają  w  ramach  Wydziału
Komunikacji i Transportu,
-  z   Wydziału Rozwoju Gospodarczego i  Przedsiębiorczości   zadania realizowane przez
Referat  Obsługi  Przedsiębiorców.  Zmienia  się  także  nazwa  wydziału  na  Wydział
Współpracy z  Biznesem,  którego  zadaniem będzie  koncentrowanie  się  na  współpracy i
obsłudze biznesu.

2. Reorganizacji  pionu  Skarbnika  Miasta  Słupska,  tj.  likwidacji  Wydziału  Finansowego,
i powołaniu  w to miejsce:
- Wydziału  Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego,
- Wydziału Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami,
- Wydziału Księgowości.

3. Uchwały  Nr  XVIII/207/15  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  25.11.2015  r.  w  sprawie
uchylenia  uchwały  Nr  V/23/15  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  28  stycznia  2015  r.
w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Związku Miast Bałtyckich z siedzibą  w Gdańsku.
W związku  z powyższym  wprowadzono do Regulaminu zapis dotyczący uczestnictwa
Miasta Słupska w Związku Miast Bałtyckich   i przyporządkowano współpracę Wydziałowi
Współpracy z Biznesem. 



                                                                                                                                  Załącznik nr  2

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W SŁUPSKU 

 
                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                         

                   podległość merytoryczna                                                                                                 
                   podległość organizacyjna

 

SAMODZIELNE
STANOWISKO

ds.  BHP

PREZYDENT

PIERWSZY
ZASTĘPCA  ZP-1

   

SKARBNIKSEKRETARZ DRUGI
ZASTĘPCA   ZP-2

WYDZIAŁ
ZARZĄDZANIA

KADRAMI

WYDZIAŁ PLANOWANIA,
RACHUNKOWOŚCI

BUDŻETOWEJ
I KONTROLINGU
FINANSOWEGO

WYDZIAŁ  GOSPODARKI
KOMUNALNEJ  I OCHRONY

ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ
ORGANIZACJI

URZĘDU
WYDZIAŁ ZDROWIA

I SPRAW SPOŁECZNYCHWYDZIAŁ KOMUNIKACJI
I TRANSPORTU

BIURO PREZYDENTA
 MIASTA

WYDZAŁ POLITYKI
MIESZKANIOWEJ 

WYDZIAŁ GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI

ZESPÓŁ 
RADCÓW PRAWNYCH

WYDZIAŁ - CENTRUM
OBSŁUGI

MIESZKAŃCÓW

WYDZIAŁ EDUKACJI

ZESPÓŁ AUDYTU
WEWNĘTRZNEGO

I KONTROLI

WYDZIAŁ GEODEZJI I
KATASTRU

WYDZIAŁ OBSŁUGI  RADY
MIEJSKIEJ

WYDZIAŁ KULTURY

WYDZIAŁ   INWESTYCJI 

URZĄD STANU CYWILNEGO

STANOWISKO 
ds. SPORTU I REKREACJI

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA
FUNDUSZAMI

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA MIASTA

SŁUPSKA ds. PROFILAKTYKI
I ROZWIĄZYWANIA

PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY
Z BIZNESEM

WYDZIAŁ URBANISTYKI,
ARCHITEKTRY

I BUDOWNICTWA

ADMINISRTRATOR
BEZPIECZEŃSTWA

INFORMACJI

STANOWISKO ds. OCHRONY
INFORMACJI NIEJAWNYCH

MIEJSKI   RZECZNIK
KONSUMENTÓW

STRAŻ MIEJSKA

WYDZIAŁ PODATKÓW
LOKALNYCH

I ZARZĄDZANIA
NALEŻNOŚCIAMI

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI



                                             Załącznik  nr  4
SCHEMAT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM MIASTA

                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                          
       Załącznik nr 5

PREZYDENT

PIERWSZY
ZASTĘPCA    ZP-1

DRUGI
ZASTĘPCA    ZP-2 SKARBNIKBIURO  PREZYDENTA

MIASTA

Nadzór  merytoryczny 
 nad  spółkami 

Nadzór  nad
spółkami  pod

względem
ekonomiczno-
finansowym

WYDZIAŁ POLITYKI
MIESZKANIOWEJ

Nadzór  organizacyjny
nad  wszystkimi 

spółkami 
WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

I TRANSPORTU

MIEJSKI ZAKŁAD
KOMUNIKACJI 
SPÓŁKA  z o. o.

Nadzór  merytoryczny 
 nad  spółką 

Nadzór  merytoryczny
w zakresie gospodarowania
zasobem mieszkaniowym 

AGENCJA PROMOCJI
REGIONALNEJ „ZIEMIA
SŁUPSKA” SPÓŁKA z o.o.

 w likwidacji 

Nadzór merytoryczny
w zakresie gospodarki
miejskimi  zasobami
lokali użytkowych

WYDZIAŁ
GOSPODARKI

NIERUCHOMOŚCIAMI

WYDZIAŁ
INWESTYCJI 

PRZEDSIĘBIORSTWPO
GOSPDARKI

MIESZKANIOWEJ  
SPÓŁKA  z o. o.

Nadzór merytoryczny
w zakresie  realizacji

budownictwa
mieszkaniowego SŁUPSKIE  TOWARZYSTWO

BUDOWNICTWA SPOŁECZNEOGO
SPÓŁKA z o. o.

REJONOWY  ZARZĄD
INWESTYCJI 

SPÓŁKA  z o. o.- w likwidacji

WYDZIAŁ WSPÓRACY
Z  BIZNESEM Nadzór w pełnym zakresie

nad spółkami

WYDZIAŁ
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ

 I OCHRONY
ŚRODOWISKA

POMORSKA  AGENCJA ROZWOJU
REGIONALNEGO S.A.- akcje

POMORSKI   REGIONALNY  FUNDUSZ
PORĘCZEŃ  KREDYTOWYCH 

SPÓŁKA  z o. o. 
/udziały/

Cofely EC Słupsk
  Sp. z o. o. 
/ udziały/

POMORSKI FUNDUSZ POŻYCZKOWY 
SPÓŁKA z o. o. /udziały/

WODOCIĄGI  SŁUPSK
SPÓŁKA  z o. o.

PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODAKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA  z o. o.

ZNMR SPÓŁKA  z o. o. / udziały/



                                                                                                                                Załącznik nr 5

SCHEMAT WSPÓŁDZIAŁANIA Z POWIATOWYMI SŁUŻBAMI, INSPEKCJAMI
I STRAŻAMI

 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                    

                                                                                                                                               
                                                                                                        

                                                                                                 
                                                                                             
                                                                                                              
                                                                                                 
                                                                                                                                                                
                                                                           

                                 

                                                                                                                                                   
                                                                         

PIERSZY   ZASTĘPCA   
 ZP-1

PREZYDENT

DRUGI   ZASTĘPCA   
 ZP-2

WYDZIAŁ 
ORGANIZACJI URZĘDU

WYDZIAŁ ZDROWIA
I SPRAW SPOŁECZNYCH

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY

POŻARNEJ

POWIATOWA STACJA
SANITARNO

-EPIDEMIOLOGICZNA

WYDZIAŁ URBANISTYKI,
ARCHITEKTURY
I BUDOWNICTWA

POWIATOWY
INSPEKTORAT

NADZORU
BUDOWLANEGO

SEKRETARZ MIASTA
SŁUPSKA 

 



                                                                                                                                                  Załącznik nr 6 

     

SCHEMAT WSPÓŁDZIAŁANIA WYDZIAŁÓW URZĘDU ZE STOWARZYSZENIAMI

 

 
                                                      PREZYDENT

                                                   MIASTA  SŁUPSKA

                                                                                               Robert Biedroń 
                                                          

 

PREZYDENT

PIERWSZY
ZASTĘPCA  ZP-1

BIURO  PREZYDENTA MIASTA

WYDZIAŁ GOSPODARKI
KOMUNALNEJ  I OCHRONY

ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ
WSPÓŁPRACY
Z  BIZNESEM

Międzynarodowy Związek 
HanzyStowarzyszenie Gmin

Rzeczypospolitej Polskiej
„ Euroregion Bałtyk”

Pomorska Regionalna
Organizacja Turystyczna 

Ogólnopolskie
Towarzystwo Ochrony

Zwierząt OTOZ 
Animals

Stowarzyszenie Gmin
Polska Sieć

 „ Energie Cités”

Stowarzyszenie 
„Pomorskie w  Unii 

Europejskiej”

„Stowarzyszenie
Samorządowe 

S6 ”
 

Związek Miast
 Polskich

DRUGI
ZASTĘPCA  ZP-1

Stowarzyszenie
„HanseVerein-Verein

zurFörderung des
internationalen Städtenunds

DIE HANSE eV.”

Stowarzyszenie Miast
Laureatów 

Nagrody Europy

WWYDZIAŁ KULTURY

Związek Miast 
Bałtyckich

 


	PREZYDENT
	PREZYDENT
	PREZYDENT
	PREZYDENT

